
ZARZĄDZENIE NR 'f?  3/2019 

BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia grudnia 2019 r.
tosnektor

w sprawie przekazania projektów uchwał Radzie Miejskiej w Sokółce /

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1. Przekazuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

1. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sokółka na 2020 r.
2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

Sokółka na lata 2020-2030.
3 . Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na rok 2019.
4 . Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka 

na lata 2019-2029.
5 . Projekt uchwały w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2019.
6. Projekt uchwały w sprawie podjęcia inicjatywy na rzecz budowy wiaduktu drogowego 

nad liniami kolejowymi nr 6 i nr 57 w ciągu drogi krajowej nr 19 w ul. Białostockiej 
w Sokółce

7 . Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce.
8. Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w 
tym osobom bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały na 
terenie Gminy Sokółka.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ewa Ku/| ,ka

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ


